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1. Informacje ogólne 

1.1 Definicje 

Poniższa tabela zawiera zestawienie skrótów stosowanych w niniejszej strategii. 

Tabela 1. Wykaz zastosowanych skrótów 

Zastosowane skróty 

SEPM, Spółka   - Samsung Electronics Poland Manufacturing sp. z o.o. 

SEEH - 
Samsung Electronics Europe Holding Cooperatief U.A., 

spółka dominująca dla SEPM 

SEC - 
Samsung Electronics Co. LTD., spółka dominująca SEEH, 

a także innych podmiotów, w tym SELS i SEPOL 

Samsung, Grupa - 
Grupa kapitałowa działająca w różnych branżach z 

centralą w Korei Południowej, do której należy SEC 

SELS - Samsung Electronics Europe Logistics B.V. 

SDS - 
Samsung SDS Global SCL Poland sp. z o.o. 

operator logistyczny Spółki 

SEPOL - Samsung Electronics Polska Sp. z o.o. 

Ustawa o rachunkowości - 
Ustawa z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2021 roku poz. 217) 

Updop, Ustawa o CIT - 
Ustawa z 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 

prawnych (Dz.U. z 2021 roku poz. 1800) 

Ustawa o VAT - 
Ustawa z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(Dz.U. z 2021 roku poz. 685) 

Decyzja APA - 

Decyzja z 31 grudnia 2012 r. w sprawie uznania 

prawidłowości wyboru i stosowania metody ustalania ceny 

transakcyjnej między podmiotami powiązanymi – 

porozumienie jednostronne 
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1.2 Informacje o Spółce – przedmiot i zakres działalności 

Samsung Electronics Poland Manufacturing sp. z o.o. jest polską spółką produkcyjną z Grupy 

Samsung działającą w ramach dywizji Samsung Electronics. SEPM powstała we Wronkach, na 

podstawie Aktu Założycielskiego podpisanego 18 grudnia 2009 r., w wyniku wydzielenia ze 

spółki Amica S.A. zorganizowanej części przedsiębiorstwa – dwóch zakładów produkcyjnych 

wytwarzających pralki i lodówki. Przejęte wówczas zakłady produkcyjne zostały następnie 

rozbudowane i unowocześnione na potrzeby i zgodnie ze standardami Grupy Samsung, w celu 

zwiększenia dostępności oferowanych przez Grupę produktów.  

Nabycie zakładów należących do Amica S.A., pozwoliło Grupie Samsung na zwiększenie liczby 

fabryk artykułów gospodarstwa domowego do czternastu zakładów produkcyjnych na świecie. 

Ponadto, rozpoczęcie produkcji w Polsce stanowiło istotny krok Grupy Samsung na rynku 

europejskim i znacznie zwiększyło efektywność łańcucha dostaw w odniesieniu do pralek i 

lodówek.  

Porozumienie między Amica S.A. i koreańskim koncernem zakładało, iż przez pierwszy rok 

swojej działalności, fabryki Samsung będą produkować urządzenia obu marek. Na początku 

2011 r. produkcja na rzecz Amica S.A. wygasła i tym samym z końcem marca 2011 r. ostatnie 

partie lodówek i pralek zostały tam dostarczone. Od tego momentu Spółka rozpoczęła swój 

dynamiczny rozwój, inwestując w nowe linie technologiczne, magazyny, wdrażając nowe 

modele i systematycznie powiększając liczbę sprzedawanych wyrobów. 

W 2021 r. SEPM wytworzyła łącznie 3 571 356 sztuk lodówek i pralek marki Samsung, 

zatrudniając 2 274 pracowników. Wyroby gotowe dystrybuowane były w szczególności na 

następujących rynkach: Polska, Wielka Brytania, Francja, Włochy, Rosja, Hiszpania, 

Niderlandy, Szwecja, Niemcy, Ukraina i Słowacja. 

Jedynym udziałowcem SEPM jest SEEH; pomiędzy SEPM a pozostałymi spółkami z Grupy 

występują pośrednie powiązania kapitałowe. 

 

1.3 Cel Informacji o realizowanej strategii podatkowej Spółki 

Celem Informacji o realizowanej strategii podatkowej jest przedstawienie procesów oraz 

procedur stosowanych przez SEPM, mających na celu prawidłową i terminową realizację 

obowiązków podatkowych ciążących na Spółce w roku 2021. 
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Niniejszy dokument został przygotowany w oparciu o wymogi opisane w art. 27c Updop w 

brzmieniu obowiązującym na dzień 1 stycznia 2022 r. 

 

1.4 Uwagi wstępne 

Na mocy „Umowy produkcji na zlecenie” („Contract Manufacturing Agreement”) z dnia 23 

kwietnia 2012 r., SEPM jest producentem kontraktowym. Wytwarza pralki i lodówki 

wykorzystując do tego technologię udostępnioną jej przez spółkę powiązaną SELS. SELS pełni 

rolę centrum dystrybucyjnego – kupuje wyroby od Spółki i sprzedaje je do podmiotów 

niezależnych poprzez sieć dystrybutorów lokalnych Grupy Samsung; na rynku polskim jest to 

SEPOL. 

Od stycznia 2013 r. dla sprzedaży wewnątrz Grupy, Spółka stosuje tzw. metodę marży 

transakcyjnej netto, potwierdzoną decyzją Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2012 r. Ceny 

kalkulowane są z wykorzystaniem stałego współczynnika marży, względem przewidywanego 

ogólnego poziomu tzw. bazy kosztowej. Dnia 5 grudnia 2017 r. Spółka uzyskała „decyzję 

odnawiającą decyzję Ministra Finansów w sprawie uznania prawidłowości wyboru i 

stosowania metody ustalania ceny transakcyjnej między podmiotami powiązanymi – 

porozumienie jednostronne”, obejmującą transakcję sprzedaży wyrobów gotowych na okres 

kolejnych pięciu lat (tj. 2018 – 2022). Marża została w niej, co do zasady, obniżona do poziomu 

3% a wymóg sprzedaży wyrobów gotowych, głównie na warunkach CIP, usunięty. W okresie 

sprawozdawczym współczynnik marży wyniósł 3,77%. 

 

2. Informacje o stosowanych procesach i procedurach dotyczących 

zarządzania wykonywaniem obowiązków wynikających z przepisów 

prawa podatkowego i zapewniających ich prawidłowe wykonanie 

2.1 Zasady prowadzenia działalności w Spółce 

Spółka zobowiązuje się do przestrzegania lokalnych przepisów i regulacji prawnych, a także 

wymaga od wszystkich pracowników stosowania się do rygorystycznego globalnego kodeksu 

postępowania. Etyczne zarządzanie jest nie tylko narzędziem do reagowania na dynamiczne 

zmiany zachodzące w globalnym środowisku biznesowym, lecz także służy budowaniu zaufania 

wśród zainteresowanych stron, takich jak klienci, pracownicy, partnerzy biznesowi i 

społeczności lokalne. Odpowiednie wskazówki są rozpowszechniane wśród personelu za 

pośrednictwem szkoleń grupowych, internetowych i audiowizualnych, organizowanych 
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przynajmniej raz w roku. Wszelkie przypadki naruszeń norm etycznych i prawnych można 

zgłaszać za pomocą dedykowanego kanału informacyjnego, zapewniającego osobie zgłaszającej 

pełną poufność. Wysokie standardy w zakresie Compliance dotyczą także kontrahentów, 

którzy przed podjęciem współpracy z SEPM przechodzą weryfikację przez zespół ds. ewaluacji 

i rejestracji dostawcy lub nawet wieloobszarowy audyt (w zakresie procesów produkcyjnych, 

ochrony środowiska, etycznego zarządzania personelem, płynności finansowej). Zgodność z 

przepisami jest tu traktowana jako takie samo kryterium oceny, jak wysoka jakość 

dostarczanych wyrobów lub świadczonych usług.  

Spółka dąży do stworzenia przejrzystych praktyk biznesowych oraz kultury korporacyjnej, 

opartej na przestrzeganiu prawa, w celu zminimalizowania szeroko pojętego ryzyka, a także 

maksymalizacji pozytywnego wpływu na społeczeństwo. 

 

2.2 Zarządzanie ryzykiem podatkowym w Spółce 

Zarządzanie ryzykiem podatkowym wpisuje się w, nakreśloną powyżej, globalną politykę 

Compliance. Obciążenia podatkowe stanowią istotną pozycję w rozliczeniach finansowych 

Spółki. W swojej działalności, kieruje się ona zasadami uczciwości i należytej staranności. Jej 

celem jest podejmowanie działań zmierzających do przestrzegania prawa podatkowego 

poprzez wdrożenie mechanizmów, mających na celu zapewnienie prawidłowego wykonywania 

obowiązków podatkowych. Spółka bierze na siebie odpowiedzialność jako podatnik, a poprzez 

nienaganne postępowanie przyczynia się do socjalnego i ekonomicznego rozwoju 

społeczeństwa; dokłada wszelkich starań, aby ograniczyć ryzyko podatkowe do minimum.  

Priorytetem w zakresie rozliczeń podatkowych Spółki jest bezpieczeństwo podatkowe 

rozumiane w szczególności jako: 

i. Zapewnianie zgodności z aktualnie obowiązującymi przepisami podatkowymi oraz 

bieżące monitorowanie i odpowiednie uwzględnianie zmian przepisów, a także ich 

wpływu na rozliczenia podatkowe Spółki, 

ii. Regulowanie wszelkich zobowiązań podatkowych oraz przekazywanie właściwym 

organom wymaganych prawem deklaracji i informacji podatkowych w terminach 

ustawowych,  

iii. Minimalizacja ryzyka powstania zaległości podatkowych. 

Funkcjonowanie w zgodzie z obowiązującymi regulacjami podatkowymi wymaga 

współdziałania i zaangażowania wszystkich jednostek organizacyjnych, a przede wszystkim: 
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i. Działu Zakupów Strategicznych (Development) – poszukiwanie nowych kontrahentów 

lokalnych, ich ewaluacja i rejestracja, negocjowanie warunków handlowych, 

zarządzanie procesem podwykonawstwa, w tym wprowadzanie danych podstawowych 

sprzedawanych surowców (ceny, kody podatkowe) oraz współpraca z operatorem 

logistycznym SDS w zakresie importu stali i tworzywa sztucznego (organizacja 

transportu i odprawy celnej, ustalanie HS kodów, rozliczanie kontyngentów 

importowych), rozliczanie i księgowanie faktur dokumentujących koszty transportu 

lokalnego materiałów, 

ii. Działu Zaopatrzenia (Procurement) – tworzenie zamówień na materiały i 

koordynowanie łańcucha dostaw, zgodnie z aktualnymi planami produkcyjnymi, 

bieżąca współpraca z dostawcami pod względem terminowości dostaw, generowanie 

faktur sprzedaży surowców do podwykonawców, współpraca z SDS w zakresie importu 

elektroniki (organizacja transportu i odprawy celnej, ustalanie HS kodów, rozliczanie 

kontyngentów importowych), rozliczanie i księgowanie faktur dokumentujących koszty 

transportu lokalnego materiałów, 

iii. Działu Logistyki – generowanie faktur sprzedaży wyrobów gotowych na podstawie 

zamówień zgłoszonych przez SELS i zgodnie z określonymi tam warunkami, 

współpraca z SDS w zakresie eksportu (organizacja transportu i odprawy celnej), 

rozliczanie i księgowanie faktur dokumentujących koszty transportu produktów do 

klientów i importu materiałów, 

iv. Działu Jakości – generowanie faktur sprzedaży części serwisowych, na podstawie 

zamówień zgłoszonych przez SELS i zgodnie z określonymi tam warunkami, 

v. Działu Personalnego (Human Resources) – rekrutacja pracowników, pozyskiwanie 

personelu zewnętrznego w ramach umów outsourcingu, szkolenia pracowników, 

komunikacja z pracownikami i podmiotami zewnętrznymi, naliczanie wynagrodzeń, 

księgowanie list płac, rozliczanie podatku dochodowego od osób fizycznych PIT oraz 

składek na ubezpieczenie społeczne ZUS, a także przygotowywanie odpowiednich 

deklaracji, 

vi. Działu Prawnego (Compliance) – ewaluacja i/lub audyt dostawców, przygotowywanie 

i weryfikacja umów z kontrahentami, ocena formalno – prawna planowanych do 

realizacji transakcji, wsparcie w procesie analizy podatkowych konsekwencji 

poszczególnych zdarzeń,  

vii. Działu Finansów – wszystkie funkcje realizowane są w dwóch obszarach: 
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a) Controlling – zatwierdzanie wydatków, zarówno operacyjnych, jak i 

inwestycyjnych, zarządzanie inwentaryzacją majątku obrotowego, kontrola 

kosztów, planowanie budżetu i jego wykonania, weryfikacja poziomu marży, 

kalkulacja i rejestracja cen sprzedaży wyrobów gotowych na podstawie decyzji 

APA, rozliczanie kosztów i ustalanie wyniku finansowego w ramach procesu 

zamknięcia miesiąca, raportowanie dla celów zarządczych, 

b) Księgowość (Accounting) – prowadzenie ksiąg rachunkowych Spółki, w tym 

ewidencja wszystkich zdarzeń gospodarczych na podstawie dowodów 

źródłowych, zgodnie z Ustawą o rachunkowości, Ustawą o VAT, a także Updop 

i obowiązującą polityką rachunkowości, dokonywanie płatności, w tym z tytułu 

zobowiązań publiczno – prawnych, wystawianie faktur, zarządzanie 

inwentaryzacją majątku trwałego, realizacja i koordynacja procedur zamknięcia 

miesiąca, wnioskowanie i rozliczanie pomocy publicznej, sporządzanie 

sprawozdań finansowych i deklaracji podatkowych, raportowanie dla celów 

statystycznych, bankowych, zarządczych, weryfikacja umów, archiwizacja 

dokumentów, bieżące kontakty z dostawcami, klientami, bankami, urzędami i 

innymi instytucjami. 

W strukturze tego ostatniego działu funkcjonuje Zespół Podatkowy (TAX Part), 

odpowiedzialny w szczególności za: 

 Weryfikację rejestrów VAT sprzedaży i zakupu, pod kątem poprawności 

stawki i kwoty podatku należnego oraz naliczonego, okresu, w którym 

mogą być one wykazane, a także właściwego ich udokumentowania, 

 Sporządzanie deklaracji VAT–7 oraz pliku JPK_VAT, a także 

odpowiednich korekt, 

 Analizę zapisów księgowych z perspektywy ich właściwego ujęcia w 

kosztach i przychodach podatkowych, 

 Kalkulację podatku dochodowego i odroczonego oraz kwot miesięcznych 

zaliczek, 

 Sporządzanie rocznych deklaracji dla celów podatku dochodowego, 

 Generowanie i sprawdzanie raportów w ramach jednolitego pliku 

kontrolnego, 
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 Przygotowywanie dokumentacji i raportowanie roczne w zakresie cen 

transferowych, 

 Raportowanie schematów podatkowych, 

 Nadzorowanie poprawności dokumentacji i rozliczeń w zakresie 

podatku u źródła, 

 Kontrola ewidencji prowadzonej dla potrzeb podatku akcyzowego oraz 

sporządzanie i wysyłanie odpowiednich zgłoszeń oraz deklaracji, 

 Monitoring statusu AEOF (Authorised Economic Operator – Full), 

 Księgowanie i sprawdzanie dokumentacji dotyczącej odpraw celnych, 

pod kątem poprawności zastosowanych procedur i wartości kosztów 

dodatkowych (ubezpieczenie, transport, etc.), 

 Analizę transakcji z punktu widzenia potencjalnych ryzyk podatkowych. 

 

2.3 Lista procedur obowiązujących w Spółce 

W swojej działalności gospodarczej, Spółka wykorzystuje szereg sformalizowanych i opisanych 

procesów, a także dobrych praktyk oraz schematów postępowania. Znaczna część z nich odnosi 

się do wykonywania obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego i 

zapewniających ich prawidłowe wykonanie. Poniższa tabela zawiera zestawienie procedur 

podatkowych, z których procedury (B) – (D) są zobowiązani znać i stosować wszyscy 

pracownicy administracyjni, procedurę (A) – pracownicy Księgowości, natomiast Zespołu 

Podatkowego dotyczą dodatkowo procedury (E) – (J).  

Tabela 2. Zestawienie procedur podatkowych 

Zestawienie procedur podatkowych 

A. Polityka rachunkowości 

B. Procedura obiegu i archiwizacji dokumentów 

C. Procedura rejestracji nowego dostawcy 

D. Procedura raportowania schematów podatkowych 
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Zestawienie procedur podatkowych 

E. Procedura generowania jednolitego pliku kontrolnego na żądanie 

F. Procedura weryfikacji i kalkulacji podatku od towarów i usług 

G. Procedura weryfikacji i kalkulacji podatku dochodowego od osób prawnych  

H. Procedura kalkulacji wynagrodzeń i podatku dochodowego od osób fizycznych 

I. Procedura weryfikacji i kalkulacji podatku u źródła 

J. Procedura celna 

 

Wdrożone przez Spółkę procedury wewnętrzne są adekwatne do jej struktury, rozmiaru 

i przedmiotu działalności, w tym sektora gospodarczego i skali prowadzonych krajowych oraz 

zagranicznych transakcji.  

Ponadto, mając na celu prawidłowe i rzetelne wywiązywanie się z obowiązków wynikających 

z przepisów prawa, Spółka korzysta ze wsparcia zewnętrznych doradców podatkowych w 

zakresie analizy istniejących i nowowprowadzanych regulacji. Pozwala to dostosować schematy 

działania i wewnętrzne procedury oraz wypełniać bieżące zobowiązania podatkowe w sposób 

zgodny z nimi.  

 

3.  Informacje o stosowanych dobrowolnych formach współpracy z 

organami Krajowej Administracji Skarbowej 

W roku podatkowym Spółka pozostawała stroną Decyzji APA w przedmiocie uznania 

prawidłowości wyboru i stosowania metody ustalania ceny transakcyjnej pomiędzy 

podmiotami powiązanymi w odniesieniu do transakcji sprzedaży przez Spółkę wyrobów 

gotowych do SELS (porozumienie jednostronne). 

 

4. Informacje dotyczące realizacji przez Spółkę obowiązków podatkowych 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wraz z informacją o liczbie 

przekazanych Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji o 
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schematach podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 

10 Ordynacji podatkowej, z podziałem na podatki, których dotyczą 

Spółka jest polskim rezydentem podatkowym i realizuje swoje obowiązki podatkowe zgodnie 

z przepisami prawa. W roku podatkowym Spółka dokładała wszelkich starań w celu 

prawidłowego dokonywania rozliczeń podatkowych oraz właściwego kształtowania relacji z 

Krajową Administracją Skarbową i innymi organami podatkowymi, obejmującego w 

szczególności terminowe udzielanie niezbędnych informacji oraz zachowanie transparentności 

w obszarze podatkowym. 

Spółka, w roku podatkowym, nie zidentyfikowała zdarzeń podlegających raportowaniu jako 

informacja o schematach podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji 

podatkowej, a tym samym nie przekazywała Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej 

informacji o schematach podatkowych. 

 

5. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi w rozumieniu art. 

11a ust. 1 pkt 4 Updop, których wartość przekracza 5% sumy bilansowej 

aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalonych na 

podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego 

Spółki, w tym z podmiotami niebędącymi rezydentami podatkowymi 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Spółka realizowała w roku podatkowym transakcje z podmiotami powiązanymi w rozumieniu 

art. 11a ust. 1 pkt 4 Updop. Suma bilansowa aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości 

ustalona na podstawie sprawozdania finansowego Spółki za rok podatkowy wyniosła 1 785 944 

tys. PLN. Spółka, w roku podatkowym, zidentyfikowała cztery transakcje z podmiotami 

powiązanymi, których wartość przekroczyła 5% sumy bilansowej aktywów (tj. kwotę 89 297 

tys. PLN): 

i. Sprzedaż wyrobów gotowych do SELS (transakcja objęta Decyzją APA), 

ii. Zakup materiałów produkcyjnych od podmiotów powiązanych, 

iii. Zakup środków trwałych od podmiotów powiązanych, 

iv. Transakcje finansowe realizowane z podmiotami powiązanymi. 

Szczegóły powyższych transakcji zawiera Załącznik nr 1.  

 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/ordynacja-podatkowa-16799056/art-86-a
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/ordynacja-podatkowa-16799056/art-86-a
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6. Informacje o planowanych lub podejmowanych przez Spółkę działaniach 

restrukturyzacyjnych mogących mieć wpływ na wysokość zobowiązań 

podatkowych Spółki lub podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 11a 

ust. 1 pkt 4 Updop 

W roku podatkowym Spółka nie podejmowała działań restrukturyzacyjnych mogących mieć 

wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych Spółki lub jej podmiotów powiązanych 

w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 Updop. 

Ponadto, na moment publikacji niniejszej Informacji, Spółka nie planuje podjęcia działań 

restrukturyzacyjnych mogących mieć wpływ na wysokość zobowiązań podatkowych Spółki lub 

jej podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 Updop. 

 

7. Informacje o złożonych wnioskach o wydanie ogólnej interpretacji 

podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej 

W roku podatkowym Spółka nie składała wniosków o wydanie ogólnej interpretacji 

podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej. 

 

8. Informacje o złożonych wnioskach o wydanie interpretacji przepisów 

prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej 

W roku podatkowym Spółka nie składała wniosków o wydanie indywidualnej interpretacji 

przepisów prawa podatkowego, o której mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej. 

 

9. Informacje o złożonych wnioskach o wydanie wiążącej informacji 

stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o VAT 

W roku podatkowym Spółka nie składała wniosków o wydanie wiążącej informacji stawkowej, 

o której mowa w art. 42a ustawy o VAT. 

 

10. Informacje o złożonych wnioskach o wydanie wiążącej informacji 

akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 

r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722, z późn. zm.) 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/ordynacja-podatkowa-16799056/art-14-a
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/ordynacja-podatkowa-16799056/art-14-b
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/podatek-od-towarow-i-uslug-17086198/art-42-a
https://sip.lex.pl/#/document/17086198?unitId=art(42(a))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/podatek-akcyzowy-17511034/art-7-d
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W roku podatkowym Spółka nie składała wniosków o wydanie wiążącej informacji akcyzowej, 

o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy o podatku akcyzowym. 

 

11. Informacje o złożonych wnioskach o wydanie wiążącej informacji 

taryfowej, o której mowa w art. 33 i 34 unijnego kodeksu celnego 

(Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 952/2013 z 

dnia 9 października 2013 r. ustanawiające unijny kodeks celny, Dziennik 

Urzędowy L 269 z 10.10.2013 r.) 

W roku podatkowym Spółka złożyła trzydzieści wniosków o wydanie wiążącej informacji 

taryfowej (dalej: „WIT”), o której mowa w art. 33 i 34 unijnego kodeksu celnego. Jednocześnie 

Spółka otrzymała dwadzieścia siedem decyzji w sprawie WIT.    

Szczegóły zawiera Załącznik nr 2. 

 

12. Informacje dotyczące dokonywania rozliczeń podatkowych Spółki na 

terytoriach lub w krajach stosujących szkodliwą konkurencję 

podatkową, wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na 

podstawie art. 11j ust. 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku 

dochodowym od osób prawnych i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z 

dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz w 

obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych 

wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej 

W roku podatkowym Spółka nie dokonywała rozliczeń podatkowych na terytoriach 

lub w krajach stosujących szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach 

wykonawczych wydanych na podstawie art. 11j ust. 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku 

dochodowym od osób prawnych i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o 

podatku dochodowym od osób fizycznych oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw 

finansów publicznych wydanym na podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej. 

https://sip.lex.pl/#/document/17511034?unitId=art(7(d))ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/podatek-dochodowy-od-osob-fizycznych-16794311/art-23-v
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/ordynacja-podatkowa-16799056/art-86-a
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(23(v))ust(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16799056?unitId=art(86(a))par(10)&cm=DOCUMENT

